АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2013                                 г. Моршанск                                      № 920
О внесении изменений в  постановление администрации района от 21.12.2012 года № 1427«Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Экология и природные ресурсы Моршанского района на 2012-2014 годы»».

            В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Моршанского района от 24.11.2010 № 977 «Об утверждении  Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Моршанского района»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Паспорт  районной долгосрочной целевой программы «Экология и природный ресурсы Моршанского района на 2012-2014 годы», в строке «Объем и источники финансирования» слово 2157,0 тыс. руб. заменить словами 1434,0 тыс. руб.; слова 2013-1000,0 тыс. руб. заменить словами  2013- 723,0 тыс. руб.
       2. Внести изменения в пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»,  в приложении «Ресурсное обеспечение районной долгосрочной целевой программы «Экология и природные ресурсы Моршанского района на 2012-2014 годы»  в столбце «объем финансирования, всего, тыс. руб.» слова 2157,0 заменить словами 1434,0; в столбце 2013 год тыс. руб. слова 1000,0 заменить словами 723,0.
      3. Внести изменения в  Приложение № 1 к районной долгосрочной целевой программы «Экология и природные ресурсы Моршанского района на 2012-2014 годы» Перечень мероприятий программы в столбце 2013 год слова 1000,0 заменить словами 723,0. Исключить из столбца «наименование программных мероприятий» графу 6 Газификация МБДОУ детский сад № 21 «Белочка».
     4. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                П.М. Фетискин

О.В. Пудикова

2-15-15